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1a.A.64  |uoaunnintlanlszunm 2564 - 841.407.87 - - - 841,407.87
4an64  |[Fudumminsaouianimindingy seduindiafinm 300.00 841,707.87
12a.a.64 |Fulumminsaouianiuinnndingy seanindiafinm 900.00 842,607.87
12a.0.64 |Fudumminsaouianiminmidangy seiuiidaligg s 4,400.00 847,007.87
13an6s [Fudumminsaouiannuinmndingy sedniudiainm 500.00 847,507.87
13anes [Suduarminsmouianiinnndanngy seauiidniyyes 1,600.00 849,107.87
14an64 |Sudumminsaeuiannuinmdangy seauiudiafnm 300.00 849.407.87
140064 [Suummingmeuianimdnnndngy seAuiifnli gy 700.00 850,107.87
15a.n.64 [Fulumminsrenianiuinmidingy sednindafnm 600.00 850,707.87
150064 |[Sudumminitouianiudnmidingy seauiiamSynas 600.00 851,307.87
15a.n6d | SwmEiin a fidw mnouumudsnaomsgudnin Ussdudeu fuvou 2564 1,000.00 850,307.87 | 81.0.64 | 64204PE0442 | 10,000.00
16n.a.64 |Suduminsaouianiuinnndingy seauiidadiynws 1.200.00 851,507.87
17a.0.64 |Tudumminsaouianiminwidingy szaviidalyoas 900.00 852,407.87
18a.a.64 [fulumminineuianiminmdingy szAuiusiafnm 300.00 852,707.87
18a.n.64 |Fudumminsaouianimimudingy szaviita3yoyns 1,300.00 854,007.87
190.0.64 [FuGumminssouianuinmnoangy szAuiidaliynns 1,400.00 855,407.87
20a.0.64 |Fulumminseuianminmdingu seAviidnlSgyows 2,200.00 857,607.87
27064 [Sulumminimouiannuinmuidingy szAuiusiafinm 1,500.00 859,107.87
28a.0.64 |Tutumminsaouianiminidaingy ssiniudinfinm 900.00 860,007.87
10w.a. 64 |SuGumminsaouianminmidangy seiiudininu 1,600.00 861,607.87
101, 64 |Fudumminiouianiminmnsangy szaviidalSgyoas 14.300.00 875,907.87
11wy, 64 |Sudumminsaouianiuindangy sefniudinine 300.00 876.207.87
11 . 64 [SuGumminiouianiminwidingu szaviiaeS gy 6.400.00 882,607.87
121064 [Sulumminsmouianiminundingy sednindinfng 400.00 £83,007.87
12w, 64 [Sutumminsmeuianiuinmndingy szauiiamlyoes 6.900.00 889,907.87
13w, 64 [Futumminsaouianiuinmndingy seaviidaligaas 3.400.00 893,307.87
140,64 |Tudumminsaoudaniuinundingy seaviidnliyo s 4.600.00 897,907.87
150,64 |Fudumeminsaouianiuinmidingy seauiidaiyayns 12,200.00 910,107.87

boATNTIAU ’ 911,107.87 . 1,000.00 - | 91010787
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15 W.u. 64 ﬂ"ma'utmulfﬂ"'lmumﬁqulfmm iAoy flanu 2564 9,000.00 901,107.87 | 119a.0.64 | 65204PE0027 | 10,000.00
16 0. 64 |Fuidudmminsmoudanaminmdangy sedvuiidmfymns 12,400.00 913,507.87
17 %0, 64 |Fuumminsmouiannuimmdangy szauiidaGyg e 26,000.00 939,507.87
19w 64 [Fulumminsgoninnnuinmdingy seduiiai oyl 100.00 939,607.87
23w, 64 [Fuumminssouianiminmdingy sauiigmyanes 100.00 939,707.87
24,64 |Fuluiemininenianiuinmidingy seiniudiafng 600.00 940,307.87
25 M. 64 [Futumainsaeuianuinmndsnge sediniudiafinm 300.00 940,607.87
200,64 | mnouunuddnsmsguidnie deu naainou 2564 9,000.00 931,607.87 | 8W.0.64 | 65204PE0068 | 10.000.00
750,64 [Sulumminsoeuianiminndingy ssdmniudaim 300.00 931,907.87
§6.0.64 [SURumminITouianIminnNeIngy sEauiudninm 200.00 932,107.87
g5 64 |Tudumminsaouiannuinmdangy syaulidailigyas 12,800.00 944,907.87
95.0.64 |Futumminsaouianiminmundingy szdududinfnm 600.00 945,507.87
95.0.64 |Fudumminsaouianiminuiding seaviidndiyogas 4,700.00 950,207.87
105.0. 64 [Suiumminsdouianaminundangy szauiidaliyyds 3,400.00 953,607.87
115064 |Fudumminsaoudaniminwidangy sedviifndiyny s 1.800.00 955,407.87
125064 [fuGumminsmouianiminundangu szavuiidmfEggyas 2.200.00 957,607.87
135064 |Tudumainsaoudanimunmndingy seviindigows 3,500.00 961,107.87
145.0.64 [Sulumminisouianiminmndangw szauiigmEyaes 4.800.00 965,907.87
15 5.0. 64 |FuSumminsaoudaniuinmdingy seaviidndS oy 6.700.00 972,607.87
SwnEn o fivw Aneuimuddnnumsgudnn lszdudou gaimuuaz 129.0. 64 | 65204PE0027/
e AN 2564 2,000.00 970,607.87 | /8 W.0.64 | 65204PE0068 | 10,000.00
205.0.64 | indudaass fovaz 10 vnawldgudnnliumineds 11,120.00 959,487.87 | 71.n.64 | 65204PEOI40 | 11,120.00
255.0.64 |Funonibiduiurhn 1.101.24 960.589.11
295.0.64 |Fudumminsmoudaniminmidangu szduniudiafnm 600.00 961,189.11
295.0.64 | SwimouimugningaasTudeu dszindou funn 2564 15.450.00 945.739.11 | 151.0.64 | 65204PE01S9 | 15450,00
65204PE0159/ 750
305.0.64 | swiiiuaumuilssiudany Yssdudou funaw 2565
1,500.00 944.239.11 | 155..64 | 65204PE0160 750
uam‘mvf«{m < 993,309.11 E 49,070.00 = 94423911
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510,65 [Fuiumminsmeuianiuinendingy seiviiamiEyae 100.00 944,339.11
61.0.65 [Fuidumminsmeuianiminendingy szauiiamByaai 11,400.00 955,739.11
7uq.65 [fufumminsseviannuinnndingy seaviiniyoyws 4,400.00 960,139.11
8u.A.65 [Fuiumminsdouianiuinmidingy seauiidaliyeni 2,100.00 962,239.11
9wn. 65 [Julumminsseuiannuindingy sauiitnSyyws 2,800.00 965,039.11
10u.A.65 [Fulummininouianiuinnndingy szauiidnlEyyni 3.300.00 968,339.11
1 un.65 [Julumminsseuianiuindingy seautifalsyaas 3.900.00 972239.11
120065 [fulumminsdouiannuinuwding szauiianlEygy s 4.300.00 976,539.11
13u.n.65 |Tulumminsmoudaniminmndangy ssauiufinfnm 500.00 977.039.11
2000, 65 |Fuliumminsaouianimdnwdangy szAuiians yoyas 600.00 977.639.11
22u.0.65 |Tulumminsaoudanuinmndingy szauiidmlSyaas 400.00 978,039.11
23u.0.65 |Fuilumminsaouianiminmndingy seauiifngiyods 200.00 978,239.11
261.0.65 |Tulumminsaoudanamdnmdengy ssAulidmlygas 200.00 978,439.11
281065 [Fufumminsaeuianaminndingy seauiifngsyads 400.00 978,839.11
2900, 65 |Sudumminsaouianimdnndangy szAulidmEygns 500.00 979,339.11
30ua.65 |Fudumminsaoudaniminmidingy seduiiediyywd 100.00 979,439.11
30uA.65 | Twiwmeuumugndaiinsnsudeu YissuAou funau 2564 15.450.00 963.989.11 | 173.0.65 | 65204PE0194 | 15.450.00
31uA.65 |Fulumminsaouiannumudangy ssiuligndiyyws 100.00 964,089.11
65204PE0194/ 750
3ua. 65 | dwailummuliziudany dszdufou suam 2565 1,500.00 962.589.11 | 17 1.A. 65
65204PE0196 750
165 [Fudumminsaouianiuimudangy ssautidadiyy s 3.700.00 966,289.11
200,65 |[Fudumminsmeudaniminwdingy seAuingining 300.00 966,589.11
2a0.65 |[Fulumminsaouianinnndingy seduiiingygas 6,700.00 973,289.11
365 [fuidumminsmeuianiuinmdingy szaviiamByaas 5.200.00 978,489.11
465 |Fulumminsaouianaminwmidingy seduindiaiinu 700.00 979,189.11
465 [FuGumminscoudannuinmndingy szAuiidmiSyaai 4,700.00 983,889.11
s 65 [Fudumminsagouianimdnnndingy seAviianiyo s 3,300.00 987,189.11
6nw.65 [Sudumminsmenianiminndingy szauliamliyaes 2,600.00 989,789.11
7nm.65 [Fudumminieuianaudnnndingy seAuiitngi gy 3,200.00 992,989.11
8AN.65 [Fulumminsmouiannuinmndingy ssauliamligyoaas 5,400.00 998,389.11
T3
HOAT NN - 1,064,409.11 - 66.020.00 - 998,389.11
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gnn.65 |Sulumminsaouianiminusingy szauiidadigons 7.700.00 1,006,089.11
150065 [Fudumminiceudanimdmundngy sedvtindiainu 500.00 1,006,589.11
16 A, 65 [Sudumminsgeuinniminmidangy szautiudiatinu 300.00 1,006,889.11
170,65 |Tuumminsaouinanuinmdingy ssimniudiafinm 1,300.00 1,008,189.11
18 AW, 65 [Fuidumminirenianiuinmndingy seiuiudiafom 800.00 1,008.989.11
1ia.65 [fuduamminigouiannuimmsingy seduiudadin 300.00 1,009,289.11
165 [Jutuimminsooudaniminisangy ssaulidadiuogws 3,000.00 1,012,289.11
29a.65 |Tudumminioouianuinundangy szauiudfinine 1,100.00 1,013,389.11
28,65 |Fudumminsmoudannminndingy seauiidagiyowh 25,700.00 1,039.089.11
3ia. 65 |Fulumminsaeuiannuinnsingy seaiudiafnem 1,500.00 1,040,589.11
3ia.65 |Fuidumminsaeuianimdnnndingy seauiimlgaes 9,600.00 1.050.189.11
4iin. 65 [Sulumminsaouianiuinnndingy szinindiainm 1.300.00 1.051,489.11
4iln.65 |Suldumminsooudanind mudangy szauiidml3yayns 5,700.00 1,057,189.11
5%a.65 [Fulumainsaoudanauinidingy seaulifalS g 5,900.00 1,063,089.11
611.0.65 [Sulumminsnouianiminnndangy szauiidaligaes 4,900.00 1,067,989.11
780,65 [futumminssouianimudnmdingy szauiusiafinm 500.00 1,068,489.11
78a.65 [Fudumminidouianimuinmidingy szauiidmByas 7.400.00 1,075,889.11
giln.65 |Sudumminsaouiannuinmsangy seAvuiidndTyyws 7.100.00 1,082,989.11
9fia. 65 |Tuitumminsaeudaniuinundingy szAuiudiafinmn 1.100.00 1,084,089.11
9fia. 65 [Fudumminsmeuianiuinnndingy szauiitngsyynas 11,500.00 1,095.589.11
103065 |Futumminsmeuianiminmndingy sedniudiafnm 1.200.00 1,096.789.11
108065 [Sutumminsoouiannuinsingy seaulidnliugws 200.00 1.096,989.11
1165 [Futumminsaouianiminmsingy seiniudinine 700.00 1,097,689.11
147.0.65 |Sudumminsoouianiuinndangs ssauiiaaligaes 100.00 1.097,789.11
16%.0.65 |Fulumminideniannuinmidingy sziuiudiafinu 600.00 1,098,389.11
18%.a.65 |Tudummininouianiuinnndingy szAmindinfinu 1.100.00 1,099,489.11
220,65 |[Fuitumminsdenianamuinmndingy seauiudiafinu 400.00 1,099,889.11
2811.0.65 |Fuitumminsaouianiminmndangy Tassmavianidnonimynainsunzion 23,400.00 1,123.289.11
300,65 [fulumminsadouianiuindingy ssAviusiafn 1,500.00 1,124,789.11
30ila.65 [Fulumminsaouianiminundingw seduiialiyaes 24,000.00 1,148,789.11
goAT MY - 1214,809.11 - | 6602000 - | 114878911
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313,65 [Fulumminseouiannuinmndingy seduiudining 600.00 1.149,389.11
31iia. 65 [Tudumminsaouianiuinmndangy szaulidaliygins 15,100.00 1,164,489.11
1,65 |Fudumminsgeuianiminmidingy ssduiusinfinm 700.00 1,165,189.11
1,65 |Fulumminsaoudaniuinnndangy ssdulialSygyias 9,800.00 1,174,989.11
2. 65 |Fulumminsaoudannunndangy seviidalSyaes 8.200.00 1,183,189.11
30,65 [Fuldumminsmoudaniuinmdingy szaulidmiygas £.900.00 1,192,089.11
40,65 |Fudumminsnoudannuinsangy seAviinTyy s 11.200.00 1,203,289.11
sw. 65 |Tudumminiteuianaminndangy szduiudindne 1,800.00 1,205,089.11
sue. 65 [Fuidumminsmeudannuimdingy seAviitnlS gy 13.700.00 1.218,789.11
61,65 [Fuidumminsaouianiuinmwndingy seauiiamlSygnas 16,000.00 1,234,789.11
70,65 |Fuitumminsmeuianiminmndingy semnindiafinu 600.00 1.235,389.11
11,65 [Fudumminsaeuianuinundingu szaviindiafinm 1,800.00 1.237,189.11
120065 [fuiusminsaeuianiuinmdingy semniudiainmm 1,200.00 1.238,389.11
120,65 [fulumminsgeuianiminmndingy seaviiamlFyyws 200.00 1,238,589.11
20100, 65 |Fultumminsaouiaaiuinundangy szauiudfinfinm 2,700.00 1,241,289.11
21000, 65 [Fuitumeinsaendaniminmdingy szduindadng 1,700.00 1,242,989.11
220,65 |Fuidumminisouianmuinundangy szdutiudiaanm 1,600.00 1,244,589.11
25010, 65 [Fuidumminsaouianiuinmdngy seiuindinfnm 100.00 1,244.689.11
29010, 65 |Fuiiumminsmeutanaminndangy szauiudiafne 500.00 1245,189.11
3000, 65 [Fuiiumminsaouiannuinndingy szinindiafng 1.200.00 1.246,389.11

goAs AN - 1,312,409.11 - | 6602000 - | 1246380.11

fiah ATABUANNYAABA ATIABUATWYNARDI
-
RN 30D

(WNHTNeUDT ’Nﬁ(‘l‘j’im)

=31

AU UNIFIMIAULBY

=
AMWh..........

- |
‘IT?JH?E o IUN 30 YWY 2565

@330 a2l

=1 - ) = 'd
sesnnuarhonImMInay ansfalmand

85 NA. 2060

9

((Fwmannnsd as.aungy my)

= =) -
seennuarhuInms Ugiamsunu

anvuARNzAalmans

T G PR B G




guinmnuzAadmans unInndonzo

sufigniveaduehasnms Inomaivd muinfyF 891-2-42797-2

o A o o
UYTIDUNITNY

U JUN 30 WBIOUY 2565

)
UPARUNABAIMTIWNITUYFEUINT & Tud 30 WBIOY 2565 1,246,389.11
seanamAsA AT vesguin I Iamzfadmanas o ui 30 wwwn 2565 1,246,389.11
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Fudu S18E AdAE
nssuANAsSRaUsEAULS g gInsUssI AT f.A. 64

12 n.0. 64  |Sududradasaauinanainiengingy sTauiRmEygyed 4,400.00 4,400.00
13m0 64 |Fuluamiassaudnauinensingy seAUdAnUSyged 1,600.00 6,000.00
14 .0, 64 |FuluAradiasauinAninensngs ssAulanFgnea 700.00 6,700.00
15 0.4, 64 |TulnAmTATRDUTAAININEIEINGY SEAURAMGyyRT 600.00 7,300.00
16 M.A. 64  |FudndnadpsaauTananmEingy seAuRRmAygaed 1,200.00 8,500.00
17 a.A. 64 |SulndraiAssaudnAninEndanny seAuiRmiRynes 900.00 9,400.00
18 p.A. 64 |FuduAtsiAasaaLInANgn BN TAURRMSyyed 1,300.00 10,700.00
19 m.A. 64 |FuidnAnsiAsraLIAAINGN BN SxAURAMBynnd 1,400.00 12,100.00
20 a.A. 64  [Sudndnaiasssudamsintendings seauflidmBoynyies 2,200.00 14,300.00
AANADY 18,880.00 [-  4,580.00

Wing1e910% WiamiAnede 14,300%10%=1,430 um 1,430.00 [-  6.010.00

HOATINALNRS 14,300.00 20,310.00 |- 6,010.00

nsTuRNAsRaUsEALUS Y sSUsTIADN W.8. 64

10 w.e. 64 |SulduAtsTasAauIaAIENIENaINgY SeAURAmEy gy 14,300.00 14,300.00
My 64 |SuduAradasaauinannimensingy seauilfmBygans 6,400.00 20,700.00
1208 64 |FulnAsTAsFaUIARINGNTENBINGY TeAUlAm STy ge3 6,900.00 27.600.00
13 w.e. 64  |Fuldurnadasrauiaaainensengy ssauldn Gy 3,400.00 31,000.00
14ng. 64 |Suluisinasaudnanisinundings seauidaiga e 4,600.00 35,600.00
15 0.8, 64 |Suldudiadasaaudaaniniendengy szauidnlGyyed 12,200.00 47,800.00
16 W0, 64 [FuldnAradassauinaainensings seaUlAmBygied 12,400.00 60,200.00
17wy, 64 |SuluArsdiasRauinAnEnENEIngs sTAUlAnFgygye3 26,000.00 86,200.00
18 W, 64 [FulnARdAssaLiAAHgnEISINgy TeALRAM Ay na 100.00 86,300.00
19w 64 [Fudndradasasuiannainendingy seAulamBgned 100.00 86,400.00
ANAHADL 16,950.00 69,450.00

wna18810% WiamAnenda 86,400%10%=8,640 um 8,640.00 60.810.00

HEATINAINRE 86,400.00 25,590.00 60,810.00
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85.n 64 [fuduaiAsasuinanninIegIngy seALRfmBg e 12,800.00 12,800.00
95.A.64 [SuduAraiATABuIARMMNIENEINgY sEiLRAmBgyyed 4,700.00 17,500.00
10 5.A. 64  [SuRuAraTATFRUTRANNESINGY sTAURRMByged 3,400.00 20,900.00
116.A.64 |SudnAripsasuinanuiniendingy staullmBggned 1,800.00 22,700.00
125.A. 64 |SuduAraiATasuinAMainmndingy ssAulRmBggyaed 2,200.00 24,900.00
13 5.0.64 [FuduAraiassauinaainmndingy ssiuliRmBgged 3,500.00 28,400.00
14 5.7, 64  |SuduAraipIasuinAnmeniingy ssiuldmBggyed 4,800.00 33,200.00
15 5.0. 64 [SuluAtaiiasseuinamainunsingy siuldmBggsd 6,700.00 39,800.00
ARHABY 12,300.00 27,600.00

¥ing1a{#10% hamAvends 39,900*10%=3,990 um 3,990.00 23,610.00

gaATINAYINAS 39,800.00 16,280.00 23,610.00

nMssusNAsTaUSEAULG IR TUsEINADY N.A. 65

51.0.65 [fuduAradasraudarrainundengy ssiulAmPAgged 100.00 100.00
63.A. 65 [Fuludaiasrauiamoininiendingy sedufdemBgged 11,400.00 11,500.00
700,65 [FulduAraiasseudaaainmndengy ssiuffmBggyed 4,400.00 15,900.00
8u.A. 65 [Fuldudaiassauinaninimndingy seAulfmBggnd 2,100.00 18,000.00
9nA 65 [Suldudradasseuinacaniendingy seiuldmBgged 2,800.00 20,800.00
104.0.65 |Sududraiassauinanainmndingy ssiufi@mBAgged 3,300.00 24,100.00
1Mu.A.65 [fuduirairsaaudnanuiniudengs seiufl@mBggnd 3,800.00 28,000.00
128,65 |[Sududaiassauinanadnmndengy seaulldmBggind 4,300.00 32,300.00
ANAHADY 8,800.00 23,500.00

ineal#10% WamAnende 32,300*10%=3,230 um 3,230.00 20,270.00

BOATINANINGRD 32,300.00 | 12,030.00 20,270.00
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Aiasiedsnesy sreers guinmeansAsdmansaipssauinainuinunsingy ssaulleudggyies

Hudt wazidun AEATNELIAAIINY
srauBynynd
Sudu 418U Aundn
msiusiassaussauSgygiatlsesufion nn. 65
20 #.A. 65 [SulnAradirsaauiaRninEnaingy seALRmBygnes 600.00 600.00
22 1., 65 [fuluAraNAssauiAANinEBINgY sEALRRmISy g3 400.00 1,000.00
23 8.A. 65 [SulduAraiATaauIRANNNMESINgY sEALRRRIZgy T 200.00 1,200.00
26 1.A. 65 [Suldudradasasudnanuinmndengs seAuRAmBgyied 200.00 1,400.00
28 1.A. 65 |[fuldndraipsaauinacnainmundengy stiuldaBgged 400.00 1,800.00
29 4.p. 65 [Suldudraipssauinaanninmndings seiul@mBggynd 500.00 2,300.00
30u.a. 65 [SuldudAradassauinanainmndingy ssiul@mBgred 100.00 2,400.00
3 uA 65 [Sududraiassaudinaradnendingy seAul@mBgyged 100.00 2,500.00
T1nw. 85 [Sududminsrauinanuinendings staudnuGyged 3,700.00 6,200.00
20K 65 [fudndmirsraudnanainendengy seAulfmBggned 6,700.00 12,900.00
3N 65 [fududraiassaudarnnainindingy seiul@mBgged 5,200.00 18,100.00
4an. 65 [fududrariasaeudnansinendengy seauRAmBgnind 4,700.00 22,800.00
50065 |SuduAraiasaeuinanainensings seiulfmiBygiag 3.300.00 26.100.00
6 . 65 [Fuldudrsipsdeuinanainendingy ssAuRmBgnged 2,600.00 28,700.00
7065 [SuduArsirsreuinacniniendings stAuRlmBgged 3,200.00 31,800.00
8nN. 65 [fuRudadasasuiaAinndngy stiuliRmBygyes 5,400.00 37.300.00
9N 65 |Sududaiprsasuinarnuinindengy stAul@mBgged 7,700.00 45,000.00
ApuaBY 10,500.00 34,500.00
Vs {#10% WamAinendt 45,000%10%=4,500 1w 4,500.00 30,000.00
HOATINAINAS 45,000.00 15,000.00 30,000.00




wiindl 4

Aiaseisnesy s1edts gudnmnancAsUamaasaiasrauinanuinmudingy ssauilaSygns

Fudt Tuaziden AAIATRBLIRAING
seAuStyeyed
Juidu 1934 AINAD
mssuainssaussAaUIynnilszsnsien il.a. 65

18a.65 [fududrainsaeudnaoiainendenngy seiulamBggaed 3,000.00 3,000.00
28a.65 [fuduAadiassauinaoniniendingy sedulfmByged 25,700.00 28,700.00
38a.65 [SuluAarsdasseuinAcNinEiingy sTAURRA3Qgywd 9,600.00 38,300.00
4ila. 65 [SuduArsiassauinroninEndingy stAURRMBgged 5,700.00 44,000.00
58.a.65 [fuduAraiasseuinrcaineiingy sTALRfng e’ 5,800.00 49,900.00
68a. 65 [ududaiassauinnTwinesingy ALy gl 4,900.00 54,800.00
78la.65 [Sudndaiarsaeuinanainmedingy szduldmBgged 7.400.00 62,200.00
8ila.65 [Sudndairsasuinacainmnsengy srdulfaBayged 7,100.00 69,300.00
9ila. 65 [JuduAaiasssuiancinndings stAuldnudgygyed 11,500.00 80,800.00
108.n.65 |Suldndraiasraudnaoadnmndongy ssiulfmBAgged 200.00 81,000.00
148465 [fududmiassauinaruiniendinge szduldmByged 100.00 81,100.00
AANFDY 25,800.00 55,300.00

Wna e (510% WismAngnd 81,100%10%=8,110 U 8,110.00 47,190.00

HARTINAINAD 81,100.00 33,910.00 47,180.00

Al Teazdun AraiATABLIAAING
synBoyoyed
Ui 1984 Auvie
mMssusAsTausEAULBggaTUsEI AN LY. 65

308.A.65 [SuluArmirsseuinaainsdingy szAul@mBgged 24,000.00 24,000.00
31ila. 65 [fuRuArsirsaauiareinmdingy seiulRmBggned 15,100.00 39,100.00
19,65 [SudnAsirsasuinanuinmuensangs seiulfemBggned 9,800.00 48,900.00
218,65 [SuduArarasaeuiaAtnmdingy seiuAmBggyed 8,200.00 57,100.00
3w.e. 65 [SuldndArarasaauiarninensingy seiURRnlggaed 8,900.00 66,000.00
4w 65 [Suldudarasssuinraninmensings seiuRRmBgeed 11,200.00 77,200.00
5uw.e. 65 |Sududraiassauiaannainundingy seAuffmBggned 13,700.00 90,800.00
6 w.0.65 |SuludnsipsaauiaATninnsingy sxduldmByged 16,000.00 106,800.00
12 9. 65 [Fuldudraiasssuinaredgnunsingy ssiulfmBgyied 200.00 107,100.00
AANNDY 15,800.00 91,200.00

Wnae(H10% WunAnends 107,100*10%=10,710 um 10,710.00 80,480.00

HAATINAINRD 107,100.00 26,610.00 80,490.00




Fiaszisnesy e gudnuanzAadaand nssuaiasTsuinaNinENSINgE seALTNTinAnEN

W 1

it R GHGED] AnFsiATAEaUIRAINNGTEALTINAIRANET
Julu J1eEu AINAD
mMsiusdpsRausEAUTTaRnETUsEI AN f.A. 64
4nn 64 |FuBuArminsaauinragnendenge sxAuliudindne 300.00 300.00
12 A.A. 64 |SulnAEiATAEUTRRIININIENEINGY STAUTARANEN 900.00 1,200.00
13m.A. 64 |SulnAaiATAEUIRRIINNIENSINGY SEAUTARANEN 500.00 1,700.00
14 a.A. 64 |Sulndadiasaouinrninendinge seauinfinfne 300.00 2,000.00
15 .0 64  |FulndadiAsaRLIRAININIENEINGY TTAUTRRANYT 600.00 2,600.00
18 m.A. 64 |FulduAr@ipsaauinaInneainne ssAunTindAne 300.00 2,900.00
ATANEDU 2,400.00 500.00
Wna o (#10% WisnmiAnends 2,900%10%=290 um 290.00 210.00
HBATINAINASD 2,900.00 2,690.00 210.00
nsfussinsrausrALTFinAneseInfion .y, 64
27 9., 64 [FulinAraipsrauinninEEnge seiudndinfinen 1,500.00 1,500.00
28 .. 64 |SuNArERATRIUIRAININENBINGE SEdLTTinfne 900.00 2,400.00
1000 66 [SuldndAadassauinanuinmundings seiuindindne 1,600.00 4,000.00
11we. 66 |Sudusainsrauinanninmengings sedudndiafne 300.00 4,300.00
1209 66 [FuduAnainsaudnacainiendengy seiududiednu 400.00 4,700.00
AANTAL 2,400.00 2,300.00
¥ingml10% s Anundy 4,700410%=470 um 470.00 1,830.00
HRATINAYINAD 4,700.00 2,870.00 1,830.00
nssusiAsAauszALTMfinfAnuszINRaY 6.0, 64
24 ng. 64 |SuduAnaipsraudnAsinmdngy seAulnfindnen 600.00 600.00
25 W.g. 64 |FuldnAnasiasaauinaninendings seduiudiafAnem 300.00 900.00
75464 |SudnsaTasaBUTAAINENBSINgY SEAUTARANYY 300.00 1,200.00
8 5.0.64 [Sulwdralasseuinanainiendingy szdulindindnen 200.00 1,400.00
95.a. 64 [SuRuArsTAssBUIRANGNENdINgY sERUTAinAnEY 600.00 2,000.00
ANANFDU 2,400.00 |- 400.00
#na1e#10% BismAnende 2,00010%=200 um 200.00 |- 600.00
HDATINAINAD 2,000.00 2,600.00 |- 600.00




Aiasisned s1edne gudnmunanzAadaaad nssuminstaudanainiunsingy stAUUmdinfAnun

wiiit 2

Tiadt Teazidun AadAsRBLInAINgTE AT AnEY
Fuldu SRS AINAD
nssuaiAsRaussAulAinAneUszaUFauN H.A. 65
29 5., 64 |FuRduAnadAsrauinAainendangy seiuTfindnun 600.00 600.00
133.A. 65 |FulnAndirsrauinanin ey seiutiufiafnuen 500.00 1,100.00
ANANEDU 2,400.00 |-  1,300.00
WinanelA10% ismAveas 1,100*10%=110 um 1000 -  1,410.00
HAATINAINAD 1,100.00 2,510.00 |- 1,410.00
mMsfusiasAaussAULMARAnEsEINADN NN, 65
20 65 |SulnAminsaauinaaininiensinny sxauiudiefdng 300.00 300.00
40N 65 |SudnAraiasaouinaonsinmendanne srauludinfne 700.00 1,000.00
15 0N, 65 [FulduAraipssauinanniniensingy seiuiudiadne, 500.00 1,500.00
16 NN, 65 [Suldudadassauinaainngingy seduindfindne 300.00 1,800.00
17 AN, 65  [SuduAnaipssaudnacainundinge ssaududindne 1,300.00 3,100.00
18 AW 65 [Fuludradasasuinanainmendingy seaudndindne 800.00 3,900.00
ANANADY 2,400.00 1,500.00
Winsa(10% WiamAnends 3,900*10%=390 um 390.00 1,110.00
HEATIHAINED 3,900.00 2,790.00 1,110.00
mssusiAsssuszaulfinAnuszInAau H.a. 65
18a. 65 [FuludAradAssauiaradinmndings sedudndinAne 470.00 470.00
2#n 65 [Fulurainsaeuinrniniendangy seautdindnen 1,100.00 1,570.00
38.A.65 [SudwAraiAssauinAainEsings seiudndiafne 1,500.00 3,070.00
4ilp 65 [SuldwAraipssaudnAnainegengy seiuindindne 1,300.00 4,370.00
78 65 [SudwAraipssauinAainmesengy seiudndinAne 500.00 4,870.00
8ia 65 |SuldnAaAsEeuinANINENSINgY srAUTufinfne 1,100.00 5,970.00
10f.a. 65 [Fuldndnaiassauinaeinisinge seaumdiafne 1,200.00 7,170.00
11865 |SududAnaiassaudnaainamidingy seiudndiadne 700.00 7,870.00
16 f.a. 65 [Fuludraiassaudnacainmendingy sxiududindnu 600.00 8,470.00
18 fla. 65 [SudnAradasrauinansinedings sauindfinAne 1,100.00 9,570.00
22 .. 65 |Fududradasrauinaainensngy seiuldinfne 400.00 9,970.00
ANANEDU 3,600.00 6,370.00
Wnae(#10% thamAnends 9,800*10%=980 um 980.00 5,390.00
HDATIHAINAD 9,970.00 4,580.00 5,390.00
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Fasisedy et gudneansRalaand nssusiassauinaTainundingy ssiudmfafinu

Hadt Taaudn Aadasrauinndssiuiudfindnun
Sudu qedu AINAD
msfumiassaussAumfinAnuussInson L.y, 65

30 fl.A. 65 |[Fuldndmiasrauinacainmndengs staulndindne 1,500.00 1,500.00
318p.65 |Sududraiasaeudnanainmndangy seaudndiafnun 600.00 2,100.00
108,65  |Sududsirsasudnanuiniedngy stdudiofindnum 700.00 2,800.00
5w.8.65 [fududisirsaeuiarinainiendinge ssiudiufinfnu 1,800.00 4,600.00
7w 65 |Suldndraiasrsuinacainmndongy scAuiudiadne 600.00 5,200.00
1 we. 65 [Sududrtinsseuinanuiniensingy sziniufinfing, 1,800.00 7,000.00
12 w.e. 65 |Sudndradiassauinaondnendingy seiuiudiadne 1,200.00 8,200.00
20 w.g. 65 [FuldnAeiassauiranninmndengy sedundfinfinun 2,700.00 10,800.00
2118 65 [SuduAsdrsssuinaindingy stAuTufndne -1,700.00 12,600.00
22 w.e. 65 [SuluAainsseuirrniniendingy seAulufafnu, 1,600.00 14,200.00
25 w.e. 65 |[SuidndArairssauinrnagnindings sduludadne 100.00 14,300.00
ARHNDU 4,800.00 9,500.00
s l10% WiamAnende 14,300*10%=1,430 um 1,430.00 8,070.00
HOATINAINAD 14,300.00 6,230.00 8,070.00

aquuensan  weaduimun 444,970.00 um

Antlianeionun 17401000 UMW

pEATINAIMARTLI 270,960.00 um
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o W 30 B 2565

A

FuBurramnlen nspusuaEIdIngy

AnAATADLIAAINEN N BINGY

AminssaUInAHInMIBIngY

AulaLasinnaenans

AABULNEEMIENNTURE

UtudimAnun srAvTfnAnen seAuBygned MSUSEEHANNTTHNNTAUENINT
Fudu F1e3n AInia Fuidu 1834 AAUNAD Fudu EatIun AINAD Fuidu Fuidu AUNAD Fe3u AUNED
HEALANIIINTNL 2564 841,407.87 - 841,407.87 - - = - - = = - - - -
AANAN 2564 - 841,407.87 2,900.00 2,690.00 210.00 14,300.00 20,310.00 |- 6,010.00 - 10,000.00 10,000.00
WOAINHU 2564 - 841,407.87 4,700.00 2,870.00 2,040.00 86,400.00 25,590.00 54,800.00 10,000.00 20,000.00
$uAN 2564 - 841,407.87 2,000.00 2,600.00 1,440.00 39,900.00 16,290.00 78,410.00
HNTIAH 2565 - 841,407.87 1,100.00 2,510.00 30.00 32,300.00 12,030.00 98,680.00
nuAYiug 2565 - 841,407.87 3,900.00 2,790.00 1,140.00 45,000.00 15,000.00 128,680.00
funA 2565 841,407.87 9,800.00 4,580.00 6,360.00 81,100.00 33,910.00 175,870.00
WHEIYY 2565 841,407.87 14,300.00 6,230.00 14,430.00 107,100.00 26,610.00 256,360.00
841,407.87 - 841,407.87 38,700.00 24,270,00 14,430.00 406,100.00 149,740.00 2586,360.00 - - - 20,000.00 20,000.00
mgmg : AlEsetunsauaey uazeentiersy dmiumsseuiandnmendinguamiuidassAu3ygied uasifindnun
Wumsindssnaulssinmaspne dasdiilalseann 2565
RUTHNG : srulfifurasguinien Deudsznnn 2565 444,800.00 un
Fiedrpguinen teulszinm 2565 194,010.00 U
g _a

(WNETIDEDS  29FI550)

undrnTduuasnd
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Siam Commercial Bank PCL, uimaionadanatigd wazmuene / Information Reporting

9 auuirmaten wuHRIng Luaaaing nvu. 10900 u3m1/ Product Name : SCB Business Net
_9 Ratchadapisek Rd., Jatujak, Jatujak, Bangkok 10800

sziantaemioms : uininomaduligidaunds
Report Type : Historical Statement

wineauligd / Account No. 8912427972 faifey@ / Account Name UNIVERSITY OF PHAYAO
dauatzniniun / Date 01/04/2022 i 30/04/2022 anawdu / Currency. THB
sunsiauiadidound / Historical statement Transactions
vanfuuiaunyn / Balance Forward 1,164,489.11
Date Time Tr Code Channel Cheque No Debit Credit Balance Description
12/04/2022 16:04 X1 ENET N/A 300.00 1,238,589.11 n14lnu (KTB) /X011292
20/04/2022 09:37 X1 ENET N/A 300.00 1,238,889.11 n#inaInu (KBANK) /X082379
20/04/2022 09:58 X1 ENET N/A 300.00 1,239,189.11 n1alvo (KTB) /X333893
20/04/2022 11:22 X1 ENET N/A 300.00 1,239,489.11 nilnu (KTB) /X349969
20/04/2022 12:44 X1 ENET N/A 200.00 1,239,689.11 nyalnu (KTB) /X408283
20/04/2022 14:06 X1 ENET N/A 300.00 1,239,989.11 n'tﬂnu (KTB) /X444219
20/04/2022 14:12 X1 ENET N/A 200.00 1,240,189.11 nwalvu (KTB) /X373678
20/04/2022 14:23 X1 ENET N/A 300.00 1,240,489.11 %uTausn SCB x5305 uwma a1ws finana
20/04/2022 14:58 X1 ENET N/A 300.00 1,240,789.11 %ulausn SCB x2311 uw aéin &33aun
20/04/2022 16:05 X1 ENET N/A 300.00 1,241,089.11 saniiu (GSB) /X163033
20/04/2022 20:35 X1 ENET N/A 200.00 1,241,289.11 niin7lnu (KBANK) /X930219
21/04/202201:49 X1 ENET N/A 300.00 1,241,589.11 niin7lny (KBANK) /X968965
21/04/2022 09:19 X1 ENET N/A 300.00 1,241,889.11 nwalvu (KTB) /X151903
21/04/2022 10:06 X1 ENET N/A 300.00 1,242,189.11 nwlnu (KTB) /X191237
21/04/2022 10:18 X1 ENET N/A 300.00 1,242,489.11 n':;ﬁﬂu (KTB) /X328148
21/04/202216:20 X1 ENET N/A 200.00 1,242,689.11 njunw (BBL) /X078319
21/04/2022 21:23 X1 ENET N/A 300.00 1,242,989.11 n3alnu (KTB) /X963368
22/04/2022 06:14 X1 ENET N/A 300.00 1,243,289.11 n1alnw (KTB) /X325203
22/04/2022 07:49 X1 ENET N/A 300.00 1,243,589.11 nqﬂwu (KTB) /X372721
22/04/2022 09:58 X1 ENET N/A 200.00 1,243,789.11 nwalnu (KTB) /X883418
22/04/2022 12:32 X1 ENET N/A 300.00 1,244,089.11 niin7lno (KBANK) /X639889
22/04/2022 14:36 X1 ENET N/A 300.00 1,244,389.11 aoniiu (GSB) /X597022
22/04/2022 15:26 X1 ENET N/A 200.00 1,244,589.11 oauiiu (GSB) /X333269
25/04/2022 17:15 X1 ENET N/A 100.00 1,244,689.11 n1alny (KTB) /X373678
29/04/2022 09:48 X1 ENET N/A 200.00 1,244,889.11 niinslnn (KBANK) /X067871
29/04/2022 11:21 X1 ENET N/A 300.00 1,245,189.11 Fulauwn SCB x6411 unan 9m vounn
30/04/2022 09:23 X1 ENET N/A 300.00 1,245,489.11 Fulausn SCB x6411 una 33m vaann
30/04/2022 09:49 X1 ENET N/A 300.00 1,245,789.11 niin7lnu (KBANK) /X723923
30/04/2022 10:04 X1 ENET N/A 300.00 1,246,089.11 nénTlnu (KBANK) /X723923
30/04/2022 14:46 X1 ENET N/A 300.00 1,246,389.11 n'gd'lnu (KTB) /X800433
Total Debits 0.00
Total Credits 81,900.00
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